PTA・後援会の総会。 平成 30年度を締めくくり、そして新しい PTA体制がスタートしました。

PTA総数 902名  総会出席数 65名  委任状 733名  合計 798名

3月に卒業された PTAスタッフさんたちに感謝状と花束を贈呈。

5/24

「PTA・後援会 総会」

2019 Ｙ校 PTA

成人グループ 広報グループ 本部グループ

おやじの会 新旧会長

中川 正成 新 PTA会長はビデオメッセージで参加

総会後は食堂で PTAスタッフの歓送迎会。

出席者の中だけで 5人も Y校OGがいました。